ПРОТОКОЛ

Городского профсоюзного собрания председателей профсоюзных ячеек

образовательных организаций г. Лобня

от «__14__» ____февраля_ 2018__г.

Присутствуют всего:  __30__(председатели первичных ячеек профсоюза, директора школ и

заведующие садов).

Приглашенные:  главный правовой инспектор Колбасников А.А., главный технический

инспектор Антонов А.А., руководитель отдела по организационно-информационной

деятельности Богуславский Е.А.

Председатель собрания: Сыпачева Н.А.

Секретарь собрания: Позднякова Е.В.

Выступали: Сыпачева Н.А., главный правовой инспектор Колбасников А.А., главный

технический инспектор Антонов А.А., руководитель отдела по организационно-

информационной деятельности Богуславский Е.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Коллективных договор.  Пролонгация коллективных договоров

2.Работа с молодёжью

3. 2018г. год- год охраны труда в профсоюзной организации.

4.Деятельность кредитного потребительского кооператива «Профальянс».

5. Оздоровительный отдых.

6.Специальная оценка условий труда.

7. Эффективный контракт.

Председатель собрания                           _______________/_Сыпачева Н.А._/

Секретарь собрания                       _______________/_Поздняков Е.В.__/